
  

Zadávací dokumentace pro 
 zakázku na dodávky 

„Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“ 

Zadavatel 

BONAP – ICCZ s.r.o. 

Hnojník 408, Hnojník 739 53
I�: 258 34 835 

Zastoupen: Ing. Petrem K�ístkem, jednatelem 

   
        

Osoba pov��ená výkonem zadavatelských �inností 

RPA Tender, s.r.o., 
Starobrn�nská 20, 602 00 Brno 

I�: 293 67 107 
Zastoupena: Ing. Petrem Kolá�em, jednatelem 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

2

1. PREAMBULE 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchaze�� v rámci 
výb�rového �ízení dle Pravidel pro výb�r dodavatel� v rámci Opera�ního programu Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost, s p�ihlédnutím k ustanovením zákona �.137/2006 Sb. o 
ve�ejných zakázkách (dále jen „Zákon“), p�estože zadání této zakázky samotné se zákonem 
ne�ídí.  
Zadavatel prohlašuje, že toto výb�rové �ízení není ve�ejnou obchodní sout�ží ani ve�ejným 
p�íslibem a nejedná se o ve�ejnou zakázku realizovanou dle Zákona. 
Podáním nabídky ve výb�rovém �ízení p�ijímá dodavatel pln� a bez výhrad zadávací 
podmínky, v�etn� všech p�íloh a p�ípadných dodatk� k t�mto zadávacím podmínkám.  

2. INFORMACE O ZADAVATELI 

Spole�nost:   BONAP – ICCZ s.r.o.
Se sídlem:   Hnojník 408, Hnojník 739 53 
I�:    258 34 835 
Zastoupen:  Ing. Petrem K�ístkem, jednatelem 

  

3. OSOBA POV��ENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH 
�INNOSTÍ 

Spole�nost:  RPA Tender, s.r.o.  
Se sídlem:  Starobrn�nská 20, Brno 602 00  
Zastoupena:   Ing. Petrem Kolá�em, jednatelem 
I�:   293 67 107 
DI�:   CZ 293 67 107 
Telefon:  +420 542 211 083  
E-mail:  verejne-zakazky@rpa.cz

4. P�EDM�T ZAKÁZKY 

P�edm�tem pln�ní zakázky jsou dodávky v souvislosti s realizací akce „Technologický 
rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. - dodávka Metalografické laborato�e“ podrobn�
popsáno ve Specifikaci p�edm�tu pln�ní. 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

3

Jestliže se v zadávací dokumentaci �i jakékoliv z jejich p�íloh objeví odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a p�íjmení, specifická ozna�ení zboží a služeb, které platí pro ur�itou 
osobu, pop�ípad� její organiza�ní složku za p�ízna�né, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
pr�myslové vzory, ochranné známky nebo ozna�ení p�vodu, zadavatel umož�uje pro pln�ní 
zakázky použít i jiných, kvalitativn� a technicky obdobných �ešení, pakliže z charakteru 
poptávaného pln�ní nevyplývá, že by použití takového substitutu bylo v rozporu s ú�elem 
poptávky (nap�íklad, že by substitut snížil kompatibilitu poptávaného pln�ní s již existujícími 
výrobními prost�edky). 

P�edpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  2.614.000,- K�

5. LH�TA A MÍSTO PLN�NÍ ZAKÁZKY 

P�edpokládaný termín zahájení doby pln�ní (odeslání objednávky): 5/2016 

Místem pln�ní zakázky je provozovna zadavatele na adrese: 

Hnojník 408, 739 53 Hnojník 

Zadávací lh�ta za�íná b�žet okamžikem skon�ení lh�ty pro podání nabídek a kon�í dnem 
doru�ení oznámení zadavatele o výb�ru nejvhodn�jší nabídky. Délka zadávací lh�ty �iní 60 
kalendá�ních dn�. Zadávací lh�tou je lh�ta, po kterou je dodavatel svojí nabídkou vázán. 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel jako sou�ást zadávací dokumentace p�edkládá obchodní podmínky ve smyslu § 44 
odstavec 3 písmeno a) Zákona (dále jen „Obchodní podmínky). Obchodní podmínky 
stanovené pro zakázku jsou vymezeny ve form� vzoru smlouvy o dílo, který je p�ílohou této 
zadávací dokumentace. Zájemce do Obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik 
návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu, termín dodání 
v kalendá�ních dnech, záru�ní lh�tu a další kontaktní a identifika�ní údaje) a takto dopln�né 
Obchodní podmínky p�edloží jako sv�j návrh smlouvy. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Zájemce je povinen využít 
Obchodní podmínky a vyplní pouze vyzna�ená místa. Nabídka uchaze�e musí respektovat 
stanovené Obchodní podmínky a v žádné �ásti nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 
v rozporu s Obchodními podmínkami a které by znevýhod�ovalo zadavatele. 
  



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

4

7. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO 
P�EKRO�IT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

P�ekro�ení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních podmínkách, 
zejména pak za p�edpokladu, že v pr�b�hu realizace dojde ke zm�nám sazeb dan� z p�idané 
hodnoty. V takovém p�ípad� bude nabídková cena upravena podle sazeb dan� z p�idané 
hodnoty platných v dob� vzniku zdanitelného pln�ní. Zm�na ceny bude nejvýše o zvýšení 
dan� z p�idané hodnoty. 

8.  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platební podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách (návrh smlouvy), které jsou 
p�ílohou a nedílnou sou�ástí této zadávací dokumentace. 

9. POŽADAVEK NA ZP�SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ 
CENY 

Nabídkovou cenou se pro ú�ely výb�rového �ízení rozumí celková cena za dodání všech 
technologických p�ípravk� specifikovaných v zadávací dokumentaci v�. jejich dopravy a 
uvedení do provozu bez dan� z p�idané hodnoty (dále jen „DPH“). Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k �ádnému dodání zboží, v�etn� všech náklad� souvisejících 
(poplatky, náklady na dopravu, p�edpokládaná rizika spojená s umíst�ním, provozem 
objednatele, kurzové vlivy, obecný vývoj cen, apod.). Veškeré související náklady budou 
zahrnuty do ceny dodávaného za�ízení.  

Nabídková cena bude uvedena v �eské nebo cizí m�n� v �len�ní na cenu celkem bez DPH, 
sazbu DPH, výši DPH a cenu celkem v�etn� DPH. Nabídky v cizí m�n� se p�epo�ítávají 
kurzem �NB platným k poslednímu dni lh�ty pro podávání nabídek. 

10. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLN�NÍ 
ZAKÁZKY 

Zadavatel si vyhrazuje právo výb�rové �ízení zrušit. Dodavatelé jsou povinni na tuto 
podmínku p�istoupit, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv 
z budoucích smluvních stran.  

Realizace zakázky je závislá na získání finan�ních prost�edk� z fond� EU. Dodavatelé jsou 
povinni na tuto podmínku p�istoupit, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro 
kteroukoliv z budoucích smluvních stran.  

Zadavatel upozor�uje, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolup�sobit p�i výkonu 
finan�ní kontroly ve smyslu ustanovení § 2 e) zákona �. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve 
ve�ejné správ�, v platném zn�ní. 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

5

11. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Uchaze� je povinen nejpozd�ji do lh�ty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Spln�ním kvalifikace se rozumí: 

• spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad�

Uchaze� prokazuje spln�ní kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v oznámení o 
zahájení výb�rového �ízení nebo v této �ásti zadávací dokumentace. 

K prokázání kvalifika�ních p�edpoklad� posta�í i prosté kopie doklad�. Doklady o 
spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� a výpis z obchodního rejst�íku nesmí být k 
poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spln�ní kvalifikace, starší 90 kalendá�ních dn�. 

Uchaze� m�že k prokázání kvalifikace p�edložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatel� vydaný provozovatelem seznamu (analogicky k § 125 – 132 zákona), který 
nahrazuje spln�ní prokázání základních kvalifika�ních p�edpoklad� a spln�ní profesních 
kvalifika�ních p�edpoklad� v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující spln�ní t�chto profesních 
kvalifika�ních p�edpoklad� pokrývají požadavky zadavatele na prokázání spln�ní profesních 
kvalifika�ních p�edpoklad� pro pln�ní zakázky. 

12. ZÁKLADNÍ KVALIFIKA�NÍ P�EDPOKLADY 

Základní kvalifika�ní p�edpoklady spl�uje ten dodavatel, 

a) který nebyl pravomocn� odsouzen pro trestný �in spáchaný ve prosp�ch organizované 
zlo�inecké skupiny, trestný �in ú�asti na organizovaném zlo�inecké skupin�, legalizace 
výnos� z trestné �innosti, podílnictví, p�ijetí úplatku, podplacení, nep�ímého 
úplatká�ství, podvodu, úv�rového podvodu, v�etn� p�ípad�, kdy jde o p�ípravu nebo 
pokus nebo ú�astenství na takovém trestném �inu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného �inu; jde-li o právnickou osobu, musí tento p�edpoklad 
spl�ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý �len statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele �i �lenem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento p�edpoklad spl�ovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý �len statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku �i žádost o ú�ast zahrani�ní právnická osoba prost�ednictvím své organiza�ní 
složky, musí p�edpoklad podle tohoto písmene spl�ovat vedle uvedených osob rovn�ž 
vedoucí této organiza�ní složky; tento základní kvalifika�ní p�edpoklad musí dodavatel 
spl�ovat jak ve vztahu k území �eské republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání �i bydlišt�, 

b) který nebyl pravomocn� odsouzen pro trestný �in, jehož skutková podstata souvisí 
s p�edm�tem podnikání dodavatele podle zvláštních právních p�edpis� nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného �inu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku spl�ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

6

každý �len statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele �i �lenem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento p�edpoklad spl�ovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý �len statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku �i žádost o ú�ast zahrani�ní právnická osoba 
prost�ednictvím své organiza�ní složky, musí p�edpoklad podle tohoto písmene spl�ovat 
vedle uvedených osob rovn�ž vedoucí této organiza�ní složky; tento základní 
kvalifika�ní p�edpoklad musí dodavatel spl�ovat jak ve vztahu k území �eské 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání �i bydlišt�

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout�že formou 
podplácení podle zvláštního právního p�edpisu1,  

d) v��i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob�hlo insolven�ní �ízení, 
v n�mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven�ní návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek neposta�uje k úhrad� náklad� insolven�ního �ízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela neposta�ující nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních p�edpis�, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny da�ové nedoplatky, a to jak v �eské republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání �i bydlišt� dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve�ejné zdravotní pojišt�ní, a to jak 
v �eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání �i bydlišt� dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe�ení a p�ísp�vku 
na státní politiku zam�stnanosti, a to jak v �eské republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání �i bydlišt� dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocn� disciplinárn� potrestán, �i mu nebylo 
pravomocn� uloženo kárné opat�ení podle zvláštních právních p�edpis�,  

j) který není veden v rejst�íku osob se zákazem pln�ní ve�ejných zakázek 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocn� uložena pokuta za umožn�ní výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního p�edpisu2

l) v��i n�muž nebyla v posledních 3 letech zavedena do�asná správa nebo v posledních 3 
letech uplatn�no opat�ení k �ešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
�ešení krize na finan�ním trhu 

  
                                                 
1 § 49 zákona �. 513/1991 Sb.,obchodního zákoníku, ve zn�ní tehdejších p�edpis�; § 2983 zákona �. 89/2012 Sb., 
ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�
2§ 5 písm. e) bod 3 zákona �. 435/2004 Sb., o zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

7

Dodavatel prokazuje spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad� p�edložením �estného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být z�ejmé, že dodavatel spl�uje p�íslušné základní 
kvalifika�ní p�edpoklady požadované zadavatelem (vzor �estného prohlášení je p�ílohou 
zadávací dokumentace – za obsah vzorového listu nenese zadavatel žádnou odpov�dnost, je 
v�cí zájemce zda p�iložený vzor použije nebo ne). 

13. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel p�edloží v zadávacím �ízení na zakázku nabídku, která bude obsahovat dokumenty 
a doklady požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. Sou�ástí nabídky jsou i 
doklady a informace prokazující spln�ní kvalifikace. Nabídka a veškeré ostatní doklady a 
údaje budou uvedeny v �eském jazyce v písemné form� a nabídka bude podepsána osobou 
oprávn�nou za dodavatele jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejst�íku, 
pop�ípad� statutárním orgánem zmocn�nou osobou, jejíž plná moc musí být sou�ástí nabídky.  

Nabídka dodavatele m�že být podána bu� v jednom svazku, nebo v samostatných odd�lených 
složkách, ale vždy písemn� a v jedné uzav�ené obálce ozna�ené názvem zakázky, na které 
musí být uvedena adresa uchaze�e, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odstavec 6 
Zákona. Nabídka dodavatele bude podána v jednom vyhotovení. 

 Obálka bude ozna�ena nápisem:   

NEOTVÍRAT – nabídka „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 
- dodávka Metalografické laborato�e“

Nabídka musí obsahovat  

a) Vypln�ný formulá� "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifika�ní údaje uchaze�e, 
opat�ený podpisem oprávn�né osoby (osob) uchaze�e v souladu se zp�sobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejst�íku (nebo obdobného rejst�íku) nebo zástupcem 
zmocn�ným k tomuto úkonu podle právních p�edpis� (plná moc pak musí být sou�ástí 
nabídky, uložená za krycím listem nabídky). Krycí list bude zpracován podle vzoru, který je 
p�ílohou zadávací dokumentace. 

b) Návrh smlouvy – návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávn�nou za dodavatele 
jednat a podepisovat v souladu se zp�sobem podepisování uvedeným ve výpisu z Obchodního 
rejst�íku, pop�ípad� zmocn�ncem uchaze�e. Tento návrh musí být v souladu s Obchodními 
podmínkami p�edloženými zadavatelem zadávací dokumentaci. Sou�ástí návrhu smlouvy 
bude podrobná specifikace p�edm�tu pln�ní. 
Nedílnou sou�ástí nabídky uchaze�e dále musí být: 

  



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

8

c) Doklady prokazující spln�ní základních kvalifika�ních p�edpoklad�

• �estné prohlášení 

d)Specifikace p�edm�tu pln�ní, ze které bude jednozna�n� vyplývat, že nabídka v každé 
jednotlivé položce spl�uje veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
Ve specifikaci budou uvedeny hodnoty jednotlivých technických parametr� p�edm�tu pln�ní 
dle nabídky, aby bylo možné posoudit, zda p�edm�t pln�ní skute�n� spl�uje veškeré 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO �ÍZENÍ 
  

Zadavatel nep�ipouští varianty nabídek. 

15. ZP�SOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky s následujícími díl�ími 
kritérii: 
  
Nejnižší nabídková cena bez DPH      hodnota 60 % 
Termín dodání v kalendá�ních dnech      hodnota 40 % 

V díl�ím hodnotícím kritériu – Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodn�jší 
hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

V díl�ím hodnotícím kritériu – Termín dodání v kalendá�ních dnech bude jako 
nejvýhodn�jší hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendá�ních dnech od 
doru�ení písemného pokynu zadavatele k zahájení pln�ní (objednávky). Zadavatel požaduje, 
aby termín dodání v kalendá�ních dnech byl minimáln� 5 a maximáln� 45 kalendá�ních 
dn� od doru�ení písemného pokynu zadavatele k zahájení pln�ní (objednávky).

Zp�sob hodnocení nabídek je pro zadávanou zakázku stanoven takto: 

Díl�í hodnotící kritérium, u n�jž je nejvýhodn�jší minimální hodnota se hodnotí tak, že 
nejnižší hodnot� je p�i�azeno 100 bod�. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 
která vznikne násobkem 100 a pom�ru hodnoty nejvýhodn�jší nabídky k hodnot� hodnocené 
nabídky. 
Díl�í hodnotící kritérium, u n�jž je nejvýhodn�jší maximální hodnota se hodnotí tak, že 
nejvyšší hodnot� je p�i�azeno 100 bod�. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

9

která vznikne násobkem 100 a pom�ru hodnoty hodnocené nabídky k hodnot� nejvýhodn�jší 
nabídky. 
Bodová hodnota nabídky vypo�tená podle výše popsaného zp�sobu bude násobena vahou 
kritéria a v každém díl�ím kritériu bude takto vypo�tena redukovaná bodová hodnota kritéria 
pro každou nabídku. 
Sou�et redukovaných bodových hodnot ze všech díl�ích kritérií ur�í výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 
Celkové po�adí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že celkov�
nejvýhodn�jší je nabídka, která získá nejvyšší celkový po�et bod�. 

V p�ípad� rovnosti bodových hodnot dvou �i více nabídek, rozhoduje o celkovém po�adí 
nabídek po�adí v kritériu nabídková cena.

16. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvo�í souhrn údaj� a dokument� nezbytných pro zpracování nabídky. 
Sou�ástí zadávací dokumentace jsou: 

 a) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky v�etn� p�íloh: 

• Formulá� Krycí list nabídky 
• Vzor �estného prohlášení 
• Technická specifikace 

b) Obchodní podmínky (vzor kupní smlouvy) 

Dodavatel je oprávn�n požadovat po zadavateli dodate�né informace k zadávací dokumentaci 
výhradn� prost�ednictvím osoby pov��ené výkonem zadavatelských �inností. Písemn� podaná 
žádost o dodate�né informace musí být doru�ena na adresu RPA Tender, s.r.o., Starobrn�nská 
20 602 00 Brno. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodate�né informace 
verejne-zakazky@rpa.cz. Žádost o dodate�né informace musí být zadavateli doru�ena 
nejpozd�ji 6 pracovních dn� p�ed uplynutím lh�ty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne 
dodate�né informace do 4 pracovních dn� po doru�ení v�as a �ádn� podané žádosti o 
dodate�né informace.

 Vzhledem ke krátkým lh�tám pro doru�ení žádosti bude pro poskytnutí dodate�ných 
informací využito elektronických prost�edk�. Dodavatel je povinen sd�lit p�i p�evzetí 
zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou mají být p�ípadné dodate�né 
informace k zadávací dokumentaci zasílány. Za �ádnost a úplnost této adresy odpovídá 
dodavatel.  

Zadavatel má právo poskytnout dodavatel�m dodate�né informace k zadávacím podmínkám i 
bez p�edchozí žádosti dodavatele. Takovéto dodate�né informace doru�í zadavatel všem 
dodavatel�m, kte�í si vyžádali zadávací dokumentaci. 



Zadávací dokumentace na zakázku: „Technologický rozvoj spole�nosti BONAP - ICCZ s.r.o. 

- dodávka Metalografické laborato�e“

10

Zadavatel má právo zadávací �ízení zrušit. Pokud zadavatel zruší zadávací �ízení, nevzniká 
dodavatel�m v��i zadavateli jakýkoliv nárok. 

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLN�NÍ 

Prohlídka místa pln�ní není nutná vzhledem k charakteru p�edm�tu zakázky. 

18. MÍSTO A LH�TA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla osoby oprávn�né výkonem zadavatelských 
�inností: 

RPA Tender, s.r.o. 
Starobrn�nská 20, 602 00 Brno 

Lh�ta pro podání nabídek kon�í dne 29. 4. 2016 v 11:00 hodin. 

Nabídky mohou být podány osobn� nebo doporu�enou poštou. P�i osobním p�edání je nutno 
nabídku odevzdat v kancelá�i osoby oprávn�né výkonem zadavatelských �inností na adrese 
uvedené výše v pracovních dnech od 9.00 do 14.00 hod., v poslední den lh�ty pro podání 
nabídek do 11:00 hod. 

19. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami prob�hne dne 29. 4. 2016 v 11:05 hod na adrese sídla osoby 
oprávn�né výkonem zadavatelských �inností: RPA Tender, s.r.o., Starobrn�nská 20, 602 00 
Brno. 

Zadavatel upozor	uje, že otevírání obálek nebude zp�ístupn�no zástupc�m uchaze��. 

20. KOMUNIKACE MEZI DODAVATELEM A 
ZADAVATELEM 

Veškeré úkony zadavatele v��i dodavatel�m nebo úkony dodavatel� v��i zadavateli 
v zadávacím �ízení musí mít písemnou formu. Posta�í však, je-li úkon u�in�n elektronicky.  




